
 

 
 
Numer wersji: 33; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:11 

 

 

UCHWAŁA NR X/321/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 19 września 2024 r.  

 

w sprawie zmiany adresu V Ogrodu Jordanowskiego w Warszawie, ul. Ludwiki 2/4  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zmienia się adres V Ogrodu Jordanowskiego w Warszawie, ul. Ludwiki 2/4  na ul. 

Ludwiki 6H w Warszawie.  

2. Akty założycielskie V Ogrodu Jordanowskiego oraz Zespołu Wolskich Placówek Edukacji 

Kulturalnej otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeo 

Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej V Ogrodu Jordanowskiego  ul. Ludwiki 6H w 

Warszawie oraz Młodzieżowego Domu Kultury, ul. Brożka 1a w Warszawie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 



 

 
 
Numer wersji: 33; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:11 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr X/321/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 19 września 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI V OGRODU JORDANOWSKIEGO 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr X/321/2024 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany adresu V Ogrodu  Jordanowskiego w 

Warszawie, ul. Ludwiki 2/4: 

 

akt założycielski V Ogrodu Jordanowskiego otrzymuje brzmienie:  

 

V Ogród Jordanowski 

w Warszawie, ul. Ludwiki 6H  

 

 

pieczęd okrągła 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

Ewa Malinowska-Grupioska  

Warszawa, dnia 19 września 2024 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej,  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. a/a. 



 

 
 
Numer wersji: 33; Data ostatniej modyfikacji: 24.09.2024 12:11 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr X/321/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 19 września 2024 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU WOLSKICH PLACÓWEK EDUKACJI KULTURALNEJ 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr X/321/2024 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany adresu V Ogrodu Jordanowskiego w 

Warszawie, ul. Ludwiki 2/4: 

 

akt założycielski Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej otrzymuje brzmienie: 

 

Zespół Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej,  

w Warszawie,  

w skład którego wchodzą:  

1. V Ogród Jordanowski, ul. Ludwiki 6H,  

2. Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Brożka 1a.  

pieczęd okrągła 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  

 

 

Ewa Malinowska-Grupioska  

Warszawa, dnia 19 września 2024 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej,  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

3. a/a. 

 


